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COMISION DE EVALUACION Y CALIFICACION

REF. : INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DEL
PROCESO DE CONTRATACION “PROYECTO DE VIVIENDA

N EL MUNICIH ) DE COLCHA K -FASE(IX) 2025-

ONVOCATORIA), CODIGO INTERNO: AEV-
/,,

FECHA : Potosi, 04 de agosto de 2025

ANTECEDENTES

Solicitud de Publicacion: Mediante Nota Interna [-2025-13945 |
AEV/DIR.POT/AGP_NOT/ Nro.0936/2025 de fecha 07 de julio de 2025 la Unidad de
Gestion de Proyectos a través del Arq. José Poma Negretty RESPONSABLE DE GESTION
DE PROYECTOS reallzé la solmtud de publlcamon del Proceso de Contratacion

“PROYECT TENDA CUALITATIVA EN NICIPIQ DE COLCHA K -FASE(IX) 202¢ #
POTOSI" (TE! ONVOCATORIA CODIGO INTERNO: PT-PVC-47/25. / /
Autorizacion del Imc:o de Proceso y Aprobacion del DCD Segln Resolucion
Administrativa ‘ > de fecha 21 de ju

/el Responsable de Contratacion Directa (RCD) aprobo el DCD
(Documento de Contratacion Directa) del proceso "PROYECTO DE VIVIENDA

CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE COLCHA K -FASE(IX) 2025- POTOSI”
(TERCERA CONVOCATORIA), CODIGO INTERNO: AEV-PT-PVC-47/25. /

Publicacién: El Documento de Contratacion Directa fue publlcado en la pagina
web de la Agencia Estatal de Vivienda en fecha le julio de 2025, /

Comision de Evaluacion y Calificacion: La designacion de la Comision de Evaluacion y
Calificacion fue realizada mediante memorandum AEV/RCD-PTS/N® 263/2025 de fecha 24
de julio de 2025, a los funcionarios que forman parte de la comisién.
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» Presentacion de Propuestas: Hasta horas 15:00 del dia 30 de julio de 2025, se
presentaron los siguientes proponentes: /
[ o PRESENTACION
o
N PROPONENTES _ FECHA HORA
1 Empresa Unipersonal  “"MACON”  SERVICIO DE 30/07/2025 11:23
- CONSULTORIA&CONSTRUCCION B _ -
2 | Asociacién Accidental YHADRAK -LIONESS 30/07/2025 14:28

/

Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratacion Directa, la Comision de Evaluacion y Calificacion efectud la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocatoria, verificando la
presentacion de documentos solicitados en el DCD, emitiendo el Acta de Apertura
de Propuestas.

Némina de Participantes para Eventual Excusa: En cumplimiento al numeral
18, APERTURA DE PROPUES del Documento de Contratacion Directa, en
fecha 30/07/2025 se procedio con la presentacion al Responsable de Contratacién
Directa (RCD) la ndmina de proponentes para eventual excusa.

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACION

De manera previa a la evaluacion de las propuestas, en cumplimiento al articulo 30
del Reglamento para la Contratacidon Directa de Obras, Adquisiciéon de Material de
Construccion y Servicios de Consultoria para Disefiar y Ejecutar Programas vy
Proyectos Estatales de Vivienda, se procedid a revisar la informacion de los
proponentes en los diferentes sistemas informaticos internos y externos, para
verificar si no se encuentran impedidos de participar en procesos de contratacion.

a) Verificacion de impedidos en el Sistema de Contrataciones Estatales
(SICOES):
T T CONTRATOS
DESISTIMIENTO DE
o
N PROPONENTES RESUELTOS ALA | .\ 0 05 A LA FECHA
| FECHA B S
| Empresa Unipersonal “"MAUCON" SERVICIO Dt .
| 1| consuLToriA & CONSTRUCCION NINGUNO | NINGUNO
2 Asociacion Accidental \’HAL}RAF Ll(’f'l S ]|N( IHJK' NIN(_‘AUNO

Segun el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratacion en el SICOES, por lo que procede con la
evaluaciéon preliminar.

b) Verificacion de desistimientos en el Sistema de Monitoreo de
Contrataciones (SIMCO):

N©O

PROPONENTES OBSERVACIONES

E
CONSTRUCCION

mpresa Unipersonal MAUCON SERVICIO DI CONSULTORIA & NINGUNO

2 | Asaciacién Accidental YHADRAK -LIONESS NINGUNO
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| propuesta

Verificacion de las condiciones minimas requeridas ( ).

PROPONENTE 1
Experiencia de la Empresa: Empresa Unipersonal "MAUCON"” SERVICIO DE
CONSULTORIA & CONSTRUCCION

CONDICIONES SOLICITADAS CUMPLE / WO

EXPERIENCIA GENERAL

RESPALDO

CUMPLE

Debe contar con experiencia en actividades de construccion y/o Formulario A-3 de su
de consultorias realizadas, relacionadas al rubro constructivo o CUMPLE propuesta (Paginas
capacitacion en areas técnicas en el sector constructivo. 16 0 de su pro-
La Entidad Ejecutora debe demostrar experiencia general por un puesta)

monto equivalente a 1 veces el precio referencial. L ‘
EXPERIENCIA ESPECIFICA ‘
La experiencia especifica de la Entidad Ejecutora sera en temas
relacionados a la construccion de edificaciones u obras similares
(infraestructura urbana), capacitaciones o asistencia técnica en CUMPLE
el sector de construccion.

La Entidad Ejecutora debe demostrar experiencia especifica por
un monto equivalente a 0.5 veces el precio referencial.

Formulario A-3 de su |
propuesta (Paginas
16 'O de su pro-

puesta) o

Experiencia del Personal clave de la Empresa Unipersonal "MAUCON" SERVICIO DE
CONSULTORIA & CONSTRUCCION

CONDICIONES SOLICITADAS

TECNICO OPERATIVO DE AREA (TOA) J
Experiencia General: |
Toda su experiencia en trabajos de su area profesional y/o téc- i
nica. | CUMPLE
Experiencia Especifica

GUMPLE RESPALDO

NO CUMPLE

Formulario A-4 de
su propuesta
pagina 32-5& de su |
propuesta \

Tiempo minimo de la experiencia especifica (en meses):24 me- | \
EDUCADOR SOCIAL .

Experiencia General: Formulario A-4 de |

Toda su experiencia en trabajos de su area profesional y/o téc- [ Su propuesta

nica. CUMPLE | pagina 60-72 de su

Experiencia Especifica ' propuesta

Tiempo minimo de la experiencia especifica (en meses):18 me- |

ses.

TECNICO DE APOYO DEL EDUCADOR SOCIAL
Experiencia General:
Toda su experiencia en trabajos de su area profesional y/o téc-
nica.

Formulario A-4 de
| su propuesta

‘ CUMPLE ‘ pagina 74 de su

. Experiencia Especifica
Tier:n_po_minimo de la experiencia especifica (en meses):12 meses.
TECNICO ALMACENERO
Experiencia General: |
Toda su experiencia en trabajos de su area profesional y/o téc- |
nica. ‘ CUMPLE
Experiencia Especifica
Tiempo minimo de la experiencia especifica (en meses): 12
|_meses.

Formulario A-4 de
Su propuesta
pagina 81-86 de su
propuesta

Equipo Minimo Requerido: Empresa Unipersonal "MAUCON" SERVICIO DE
CONSULTORIA & CONSTRUCCION.

=
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PERMANENTE

NO

DESCRIPCION

Camioneta mayor o igual
a 2350 cc., todo terreno
en buenas condiciones

;': i 8
Wil

oFy

ol

JLIVIA

UNIDAD CANTIDAD

CUMPLE /

[ [¢)

CUMPLE

RESPALDO

Formulario C-1 (Paginas 91 Y 116
de su propuesta)

Requerido:

RUAT CERTIFICADO N° 2832629,

.:}.-g—

-1 | i-‘..*.\ﬁ:.;:.,‘--

Motocicleta en buenas
condiciones

Unid 4

CUMPLE

1 de furicloramients oon Unid 3 CUMPLE con PLACA: 55727CI.
i = RUAT CERTIFICADO N° 2922423,
un maximo de 10 afos con PLACA: 5596SPD.
(modelo) de antigliedad. RUAT CERTIFICADO N° 3661992,
con PLACA: 4532PDF.
Volqueta o  Camion Formulario C-1 (Pagina 91-116 -
mayor 0 igual a 5.7 de su propuesta)
toneladas en buenas Requerido:
2 | condiciones de| Unid 2 cumpLE |RUAT CERTIFICADO: N* 3628508,
funcionamiento con un con PLACA: 4219AEY.
maximo de 20 afios RUAT CERTIHCADQ N° 21642009,
(modelo) de antigiiedad. ) COR LA 0BAZTX,
3 | Mezcladora de 320 It. Unid 3 | CuMPLE | Formulario C-1 de su propuesta
4 Vibradora mayor o igual Unid CUMPLE Formulario C-1 de su propuesta
al.5HP
Compactadora Manual Formulario C-1 de su propuesta
2 TipopSaItarina LhId 3 CLAPLE i
ACUERDO A REQUERIMIENTO (A ser definido por el Fiscal)

Formulario C-1 (Paginas 91 116
de su propuesta)

RUAT CERTIFICADO N° 3763619,
con PLACA:6506PEN.

RUAT CERTIFICADO N°3914508,
con PLACA:6506PCF.

RUAT CERTIFICADO N° 2833392,
con PLACA:5426RZS.

RUAT CERTIFICADO N° 2603164,
con PLACA:5044PBI.

~FORMULARIO V-3
EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

Formulario C-1

PROPONENTES
Empresa Unipersonal "MAUCON"
— SERVICIO DE CONSULTORIA &
CONSTRUCCION
Cumple No cumple

Formulario A-3 Experiencia General
y Especifica del Proponente. CUMELE o
Formulario A-4 Hoja de Vida, del CUMPLE
Personal
METODOLOGIA CUMPLE/NO
CUMPLE CUMPLE

PROPONENTES

 Empresa Unipersonal "MAUCON" SERVICIO DE
CONSULTORIA & CONSTRUCCION

e e o I B v i
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Segun el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratacion en el SIMCO

c) Verificacion Cuadro de Mando Integral (CMI):

N© PROPONENTES OBSERVACIONES
Empresa  Unipersonal  "MAUCON”  SERVICIO DE  CONSULTORIA & .

1 CONSTRUCCION NINGUNO

2 | Asociacion Accidental YHADRAK H"“'f‘ S NINGUNO

Segun el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra |mped|do de
— participar en proceso de contratacion

La Comision de Evaluacion y Calificacion, procede a evaluar las propuestas segun el
. metodo de seleccion y adjudicacion establecido en el DCD, realizando las siguientes
i actividades:

3. EVALUACION DE PROPUESTAS
:

i 3.1. EVALUACION PRELIMINAR

En el marco del numeral 21 del Documento de Contratacion Directa, se procede con
la verificacion del cumplimiento sustancial de los documentos presentados
determinando si la propuesta continua o descalifica aplicando el siguiente formulario:

3? Proponente 1: Enpresa Unipersonal "MAUCON” SERVICIO DE CONSULTORIA & CONSTRUCCION,

; FORMULARIO V-1a
; EVALUACION PRELIMINAR
‘ (Para Empresas)

DATOS GENERALES DEL PROCESO
: Nombre del Proponente 1 Empresa Unipersonal "MAUCON" SERVICIO DE CONSULTORIA &
CONSTRUCCION 4
. Numero de Paginas de la propuesta : 119 /
Propuesta economica ; 3.889.988,65 Bs. /
Verificaciéon
Evaluacion Preliminar
REQUISITOS EVALUADOS (Acto de Apertura)
(Sesion Reservada)
PRESENTO
Pagina N°
Sl NO CONTINUA DESCALIFICA
DOCUMENTOS
o s T P _
1. Formulario A-1. Presentacion de Propuesta ‘
S N e g
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- X | ~ 7 _|cONTINUA
2. Garantia de Seriedad de Propuesta si hubiese sido requerida) 4
- - ' Fa 914 /; CONTINUA -
3. Formulario A-2 |dentificacion del Proponente
4. Formulario A-3. Experiencia General y Especifica del e 190 v il
Proponente.
) S - ] 32-86 CONTINUA
5. Formulario A-4. Hoja de Vida del Personal /
| , - | 8883 |CONTINUA |
6. Formulario B-1. Propuesta Economica ‘
- 91-116 _{CONTINUA |
7. Formulario C-1. Propuesta Técnica 4 !
g o & - . " 118-119 _{CONTINUA |
8. Formulario C-2. Condiciones Adicionales Gl |

Nota 1. Al momento de verificar el cumplimiento sustancial del Formulario A-2,
identificacion del proponente, la comision de evaluacion y calificacion, se verifico que el
proponente no tiene cuentas pendientes con la AEVIVIENDA verificado en la pagina
actualizado al 17/02/2025. (Ver

oficial de la EVIVIENDA
Anexo 4).

Nota 2. Al momento de verificar el cumplimiento sustancial del Formulario A-4, Hoja de
Vida de Personal, la comision de evaluacion y calificacion verifico la informacion referida
al personal propuesto por el proponente. (Ver Anexo 5).

Como se aprecia en el cuadro de evaluacion preliminar, los formularios presentados por

el proponente no tienen observacion alguna.

Por lo expuesto, en cumplimiento con el numeral 21 (Evaluacion Preliminar) del DCD
que sefala: "Concluido el acto de apertura, en sesion reservada, la Comision
de Evaluacion y Calificacion determinara si las propuestas contindan o
descalifican, verificando el cumplimiento sustancial de los Formularios de la

Propuesta...” se determina, que el proponente “imipres. sonal

CSERVICTO D
>ERVICIO DE (

la presentacion de sus Formulario

Resultado: ElI proponente Empresa
CONSULTORIA & CONSTRUCCION co

i "MACON"

cumple sustancialmente con
s.
“"MAUCON"

Unipersonal SERVICIO DE

ntinua en el proceso de evaluacion.

FORMULARIO V-1b
EVALUACION PRELIMINAR

(Para As

ociaciones Accidentales)

~ DATOS GENERALES DEL PROCESO

Nombre del Proponente

Numero de Paginas de
la propuesta

Propuesta econémica

Asociacion Accidental YHADRAK —LIOI;JESS

3.890.346,70 Bs.
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! (Ac:oe;zliazftn Evaluacién Preliminar
L REQUISITOS EVALUADOS | pertura)l  (gesién Reservada)
PRESENTO
i a
SI NO Pagina N CONTINUA DESCALIR
" ICA
DOCUMENTOS
1. Formulario A-1. Presentacion de Propuesta Sl 1-2 CONTINUA
?. Formulario A-2b. Identificacion del Proponente. sl 3 CONTINUA
3. Garantia de Sgreﬁaaudé—ﬁ}é—pﬁégta (Si hubiese sido r_e_qTJe— Sl o - DESCALIFI
___rida) A SO —— J
1
1. Formulario A-4. Hoja de Vida del Personal. Sl I j
] S |
[ R — — i {
5. Formulario B-1. Propuesta Econdmica. = | ‘
- _— ; —
L, Formulario C-1. Propuesta Técnica. sl :
‘7. Formulario C-2. Condiciones Adicionales. =l
t Ademas cada socio en forma independie_nFé BFés;gnta
|
5. Formulario A-2c Identificacion de Integrantes de la Aso- ST -
|___ciacién Accidental. - S ' |
B. Formulario A-3. Experiencia General y Especifica del Pro- SI | |
| ___ponente. S | |
Nota 1: Al momento de verificar el cumplimiento sustancial del formulario A-2 de

identificacion del proponente, la comision de evaluacion y calificacion verifico que el
proponente no tenga cuentas pendientes con la AEVIVIENDA. (Ver anexo N© 4),

Nota 2: Al momento de verificar el cumplimiento sustancial del formulario A-4 Hoja de Vida
del Personal propuesto, la comisién de evaluacion y calificacion verifico en el SIMCO la
informacion referida al personal propuesto. (Ver anexo N© 5),

Como se aprecia en el cuadro de evaluacion preliminar, la presente propuesta no se encuentra
debidamente FOLIADA, el cual impide continuar con la evaluacion, al respecto el Numeral 6
(RECHAZO Y DESCALIFICACION DE PROPUESTAS), Sub Numeral 6.2 (LAS CAUSALES DE
DESCALIFICON SON:), Inciso q) Cuando la Propuesta no este foliada.

Por lo expuesto, en cumplimiento al numeral 21 (Evaluacion Preliminar) del DCD que sefala:
“Concluido el acto de apertura, en sesién reservada, la Comisiéon de Evaluacién y
Calificacién determinara si las propuestas contintan o descalifican, verificando el
cumplimiento sustancial de los Formularios de la Propuesta...” se determina que la
presente propuesta, no cumplen sustancialmente con las condiciones exigidas en el DCD, por
lo que la propuesta queda descalificada, en el marco del:

Resultado: El proponente Asociacion Accidental YHADRAK -LIONESS, no continua

en el proceso de evaluacion.
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3.2. APLICACION DEL METODO DE SELECCION Y ADJUDICACION

En cumplimiento con el numeral 22 del Documento de Contratacién Directa, el método
de seleccion y adjudicacion determinado para el proceso de contratacion es CALIDAD,
PROPUESTA TECNICA Y COSTO,

v Evaluacion Propuesta Econdmica: 30 puntos.
v Evaluacion Propuesta Técnica: 70 puntos.
3.2,1 EVALUACION DE LA PRO

FORMULARIO N° V-2
EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

) MONTO AJUSTADO POR PROPUESTA
VA"::OL:LDE?TZE A REVISION ARITMETICA ECONOMICA REAL
N° NOMBRE DEL PROPONENTE (MAPRA)
PAMV + 30
pp MAPRA (*) PE, = ——
- PA,
Empresa Unipersonal
" 1" 3.889.988,65 | 3.889.988,65
i MAUCON" SERVICIO DE 3.889.988,65 :
CONSULTORIA & [
CONSTRUCCION

Como se evidencia en el cuadro anterior no existe diferencia entre el valor leido de la
propuesta y el monto ajustado por revision aritmética.

En cumplimiento al numeral 22.1.1 del Documento de Contratacion Directa, la Comision
de Evaluacion y Calificacion procedid con la evaluacién de la propuesta econdmica
aplicando el Formulario V-2

Determinacién del puntaje de la Propuesta Econémica: El proponente que queda

en calificacion es Empresa Unipersonal "MAUCON" SERVICIO DE CONSULTORIA .
& CONSTRUCCION que al ser el Unico en calificacion se asigna 30 puntos.

Resultados Evaluacién Econdmica:

Empresa Unipersonal "MACON"” SERVICIO DE CONSULTORIA & CONSTRUCCION 30.00

puntos
3.2.2. EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA ( )
En cumplimento a lo establecido en el numeral Del Documento de Contratacion

Directa, se procede con la evaluacion de la propuesta técnica del proponente que queda
habilitado para esta etapa
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- Cumple - No cumple
Propuesta Tecnica Cumple
DOLOGIA PLE/N
o i cumple
Verificacion de las condiciones adicionales requeridas ( ).
-\ PROPONENTES
Empresa
Unipersonal
g CONDICIONES A.DICIONALES Puntaje “MAUCON"
Formulario C-2 .
Asignado SERVICIO DE
CONSULTORIA &
CONSTRUCCION
Puntaje Obtenido
EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LA ENTIDAD EJECUTORA.
Cuando el proponente demuestre un monto superior al monte minimo requerido en la 10
" "experiencia especifica, se asignara 2 Puntos por cada 0.5 veces adicionales, hasta un 10
maximo de 10 puntos. (Para la puntuacién solo se tomara en cuenta
experiencia en el Sector Publico)
|[EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO OPERATIVO DE AREA (TOA)
Se asignara 1,5 puntos por cada 6 meses adicionales al solicitado, hasta un maximo 6 6
+ de 6 puntos -
EXPERIENCIA ESPECIFICA: EDUCADOR SOCIAL
Se asignara 1,5 puntos por cada 6 meses adicionales al solicitado, hasta un maximo 6 6
. de 6 puntos
EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO ALMACENERO
P ,.Se asignara un 1 punto por cada 6 meses adicionales al solicitado, hasta un maximo 1 1
" "de 1 punto. N -
PARTICIPACION DE PERSONAL FEMENINO
Se asignara 1 punto, por cada Constructor Albafil femenino, hasta un maximo de 2 2 0
puntos, dicho personal debera cumplir lo requerido en el TDR.
CONSTRUCI'OR ESPECIALISTA ADICIONAL
1 Se asignarad 1 punto, por cada
| I nstrictor | 3 0
' - adlcmnal hasta un maximo de 3 puntos
dicho personar debera cumplir lo requerido en el TDR.
CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL
Se asignard 1 punto, por cada Constructor Albafiil (apoyo social) adicional, hasta un 2 0
maximo de 2 puntos, dicho personal debera cumplir lo requerido en el TDR.
Vehiculos 5 5
La calificacion se realizara al Equipo Permanente propuesto de acuerdo al
|siguiente detalle: 2
| « A la Propuesta que oferte 1 Camioneta adicional a las minimas reque- 2
ridas se le asignara 2 Puntos.
A la Propuesta que oferte 1 Volqueta o Camion adicional a los minimos 3 3
requeridos se le asignara 3 Puntos.
\PUNTAJE TOTAL DE LAS CONDICIONES ADICIONALES 35 28
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Empresa
Unipersonal
"MAUCON"
SERVICIO DE
CONSULTORIA &

RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA PUNTAJE ASIGNADO

CONSTRUCCION
Puntaje de la evaluacion CUMPLE/NO
CUMPLE 35 B 35.00
Puntaje de las Condiciones Adicionales 35 28.00
PUNTAJE TOTAL DE LA EVALUACION DE 70 63

LA PROPUESTA TECNICA (PT)

3.2.3 DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL

En cumplimiento con el numeral 22.3 del Documento de Contratacién Directa, la
Comision de Evaluacién y Calificacion ha determinado el puntaje total aplicando el
formulario V-4

FORMULARIO V-4 )
RESUMEN DE LA EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

Los factores de evaluacion deberan determinarse de acuerdo con lo siguiente:

[ . [ - ' PROPONENTE
' Empresa
Unipersonal

” PUNTAJE " it
ABREVIACION DESCRIPCION ASIGNADO MAUCON

| | | SERVICIO DE
| | CONSULTORIA &
i _ CONSTRUCCION

| Puntaje de la Evaluacion de la
. Propuesta Econémica
| Puntaje de la Evaluacion de la
__ Propuesta Técnica
PUNTAJE TOTAL DE LA

I |
ko | PROPUESTA EVALUADA | ARDpurigs i

PE 30 puntos 30.00

PT

70 puntos 63.00

S

De acuerdo a los resultados finales, se determina que la propuesta del proponente
Empresa Unipersonal "“MAUCON” SERVICIO DE CONSULTORIA &
CONSTRUCCION, obtuvo 3 ‘ intos, resultando ser la mejor calificada en el
presente proceso de contratacion.

4. CONCLUSION

De acuerdo a la evaluacion realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
Empresa Unipersonal “"MAUCON"” SERVICIO DE CONSULTORIA &
CONSTRUCCION alcanzé un puntaje 5 sobre 100 puntos y cumplié con todas las
condiciones establecidas en el DCD, resultando calificado en el presente proceso de
contratacion.
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5. RECOMENDACION

Se recomienda a su autoridad, adjudicar el Proceso de Contratacion Directa "PROYECTO
DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE COLCHA K - FASE (IX) 2025
- POTOSI (TERCERA CONVOCATORIA), por un monto de Bs. 3.889.988,65 (Tres
Millones Ochocientos Ochenta y Nueve Mil Novecientos Ochenta y Ocho 65/100
bolivianos) por un plazo de ejecucién de obra de 195 dias calendario computables desde
la orden de proceder emitida por el Inspector de proyecto al proponente MAUCON
SERVICIOS DE CONSULTORIA & CONSTRUCCION, por haber obtenido 93 puntos sobre 100, de
acuerdo a su propuesta presentada y cumplido con los requisitos establecidos en el
Documento de Contratacion Directa DCD vy las Especificaciones Técnicas / Terminos de
Referencia.

Es cuanto informamos para fines consiguientes.

Por la Comision de Evaluacion y Calificacion

— PER————
AGENCIAESTATAL DE VIVIENDA

Nombre, sello y firma

1P.N/P.LT.
Adjunto Forma. de Eval.
2 Copias
1 Carpeta Proceso
1 Archivo comision
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La Paz Oficina Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubre - https://Awww aevivienda gob bo
Teléfonos: (591-2) 2147767 — 2148984 — 2117569 — 2149962 — 800102373 Fax: 2148743 / DNVSR :50850220
Oficinas departamentales. La Paz (2)-2125356, Potosi (2)-6120792, Santa Cruz 33114886, Cochabamba (4)-4124032,
Tarija (4)-6110978, Chuquisaca (4)-6914698, Beni 50243114, Oruro (2)-5272666, Pando 50243096



